22.אני קובע איפוא, כי קיימת עילת מעצר של מסוכנות שהיא עילה חזקה ואיתנה בנסיבות העניין, ובספק גדול
אם כל חלופה שהיא (ואף מעצר בפיקוח אלקטרוני) יסכון לצמצם אותה. יחד עם זאת, מבלי לטעת ציפיות
תסקיר באמצעות זו אפשרות לבחון מקום יש האמור חרף כי בדיון לטעון לסניגור המשיב, אאפשר אצל

שירות המבחן, והחלטה בעניין תתקבל לאחר שמיעת טיעוני הצדדים.

ניתנה היום, י"ג אב תשע"ה, 29 יולי 2015, בנוכחות הצדדים.